ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai Quy chế số

05-QC/TU ngày 23/7/2021

của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 8 năm 2021

     Kính gửi:

     - Các Sở, ban, ngành;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Quy chế số 05-QC/TU ngày 23/7/2021 của Tỉnh

ủy về việc phối hợp cung cấp và sử dụng thông tin dư luận xã hội phục vụ công

tác lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý của các cơ quan, tổ chức trong hệ thống chính trị

(văn bản gửi kèm) và chỉ đạo như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và

nội dung tại Điều 7 của Quy chế số 05-QC/TU nêu trên để triển khai thực hiện

việc cung cấp và sử dụng thông tin dư luận xã hội phục vụ công tác lãnh đạo, chỉ

đạo, điều hành và quản lý của cơ quan, đơn vị theo đúng quy định.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị liên quan để theo dõi, đôn đốc, kiểm tra và

tham mưu UBND tỉnh báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy định kỳ hàng năm hoặc

đột xuất khi có yêu cầu về việc thực hiện Quy chế 05-QC/TU.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC (QC45c);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-08-12T10:24:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T10:51:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T10:51:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-12T10:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!